ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИСТ МОДЕЛИ 15W-L10-230V-G
ЗЕЛЕНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА С
СИЛИКОНОВОЙ ЭКСТРУЗИЕЙ
КОМПЛЕКТ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ
МОДЕЛЬ 15W-L10-230V-G
рулон 10 м
20
ИЗОЛИРУЮЩИХ
КЛИПС
20 КАБЕЛЬНЫХ
СТЯЖЕК
ПРЕДОХРАНИТ
ЕЛЬ-
РАЗЪЕДИНИТЕ
ЛЬ
СЕТЕВОЙ
РАЗЪЕМ
ДАННЫЕ ЗЕЛЕНОЙ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ МОДЕЛЬ: 15W-L10-230V-G
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Входное напряжение 230 VAC 50/60 Hz
Диапазон напряжения питания 200 to 260 VAC 50/60 Hz
Потребляемый ток 0.7 A
Коэффициент мощности (PF) 0.9
Потребляемая мощность на метр 15 W/m
Общая мощность комплекта 150 W
Плотность светодиодов 144 светодиода/м
Тип светодиодов SMD 2835
ФОТОМЕТРИЯ
Освещенность на высоте монтажа 4 м 60-70 lux
Световой поток (lm) Вариируется
Коррелированная цветовая температура (CCT) CCT = G (зеленый)
Индекс цветопередачи (CRI) Вариируется
Угол излучения 120°
Фотометрические файлы Файл IES
ТЕМПЕРАТУРА И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Рабочая температура окружающей среды -45°C to +50°C
Максимальная температура в контрольной точке 75°C
СРОК СЛУЖБЫ
Средний срок службы >5 лет
Срок службы при непрерывной эксплуатации 24/7 3 года
Расчетный срок службы светодиодной ленты >50 000 ч
Ориентировочное снижение затрат на обслуживание >20% в год
СЕРТИФИКАТЫ И СТАНДАРТЫ
Маркировка соответствия CE / TÜV / ROHS / NOM
Степень защиты светодиодной ленты IP68
Степень защиты разъемов IP68
Разъемы Установлены на заводе
Наружная оболочка Безгалогенный силикон пищевого класса
Трудновоспламеняемость Да
Защита от перенапряжения Да
Защита от перегрева Да
Предохранитель-разъединитель Да
Сопротивление сжатию Да
Прочность на растяжение 50 kg
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗЕЛЕНОЙ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ
МОДЕЛЬ 15W-L10-230V-G
ДАННЫЕ ЗЕЛЕНОЙ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ МОДЕЛЬ: 15W-L10-230V-G
ГАБАРИТЫ ИЗДЕЛИЯ
Длина рулон 10 м
Схема подключения
Отдельные секции по 10 м или последовательное
соединение до 50 м
Размеры светодиодной ленты 4 мм (высота) x 14 мм (ширина)
Сечение кабеля 2 x 1 mm
Номинальное напряжение кабеля 300/500 V
Масса рулона 10 м 1.35 kg
Монтажные аксессуары в комплекте Да
ЛОГИСТИКА
Артикул светодиодной ленты 15W-L10-230V-G
Количество в мастер-коробе 10 рулонов по 10 м
Размеры коробки (длина x ширина x высота) 40 x 40 x 30 cm
Масса брутто коробки 14 kg
Объем 0.048 m3
Индивидуальная упаковка ПВХ-пакеты с замком zip-lock
Упаковка мастер-короба Картонная коробка, обернутая стрейч-пленкой
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗЕЛЕНОЙ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ
МОДЕЛЬ 15W-L10-230V-G
Соединенные Штаты Америки
1211 San Dario Ave. #2068, Laredo, TX 78040 USA
Тел. США: +1-941-893-2696